
UCHWAŁA NR XXXVIII/38/14
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH

z dnia 22 maja 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy gruntu w trybie bezprzetargowym.

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 9 lit ,,a’’ ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U z 2013 r. Nr 594 ) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst 
jednolity Dz.U z 2014 r., poz. 518) uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyrazić zgodę na zawarcie umowy dzierżawy na okres 10 lat bez przetargu z dotychczasowym dzierżawcą  
Panem Piotrem Gorczycą zam. w Żarach, dzierżawcą  gruntu, oznaczonego działką nr 193/37 o pow. 4.670 m², 
położonego w Żarach przy ul. Hutniczej, na którym jest prowadzona działaność rekreacyjno-sportowa (korty). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żary. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Stanisław Krasko

Id: 6C10BEFA-36B7-4CDF-8583-556B70F8FB96. Uchwalony Strona 1




